UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° DI,! /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de
acordo com o disposto no Inciso VI, Artigo 16, Seção I, do Estatuto de UnB,
publicado no D.O.U. n° 07, de 11/01/94,

RESOLVE:

Designar a Professora MARIA ISABEL TAVARES, Diretora do
Centro de Educação Aberta, Continuada e à Distância/CEAD, como Membro
Efetivo junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os
Centros Afms à atividades de ensino, de pesquisa e extensãao, a partir de
03/01/96.

Brasília, . Oe, de janeiro de 1996

~~-
JOÃO CLÁUDIO TODOROV

Reitor

c.c: GRE- VRT-CEAD-SOC-ACS-SCA